
Inscripciones Campeonato Abierto de Promoción de Invierno

a celebrar el 12 de febrero de 2022 en Alicante

FIGURAS
BENJAMÍN
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

RAMíREZ CARRETERO ALICIA 2014 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

BADAL VERDEGUER NATALIA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

BOURDIN MERIEM 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

ESCRIHUELA GUERRERO OLIVIA 2015 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

GINER DAMIáN CARLA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

MORA LAPEñA NOA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

RUBIO GARCíA VALERIA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

RUBIó PéREZ ESTELA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

ESCRIVá GARCíA ALBA 2014 C. SINCRO LA MURTERA

ALBERO GONZALVEZ ADRIANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

ANAYA PALLAS OLIVIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

BRAND DELGADO MARCELA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

CAMACHO PULIDO ANDREA CAROLINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

GARCIA POVEDA CARLOTA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

GUADALUPE HERNANDEZ INES 2015 C.D. STADIO ALICANTE

LOPEZ GARCIA CRISTINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

LOPEZ LLOPIS PAULA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

MONTILLA MARTINEZ JULIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

OTS PAREDES ROCIO 2014 C.D. STADIO ALICANTE

SANCHO MORIL JOANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

SOCORRO BELLOT ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

WALLS FRONTELA ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

AHUIR LORENTE LUCIA 2014 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

RUIZ PINEDA VALERIA 2014 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

GONZÁLEZ CERVERA THIAGO 2015 C.N. AZAHAR SINCRO

SANZ MUSEROS EMMA 2014 C.N. AZAHAR SINCRO

CASTIBLANQUE GUERRA EMMA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

IBÁÑEZ NARANJO JÚLIA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

JIMENEZ ORTEGA MARTINA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

MARíN MACHO GEMA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

ORTUñO WELTERS ALEXIA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

REPETSKAIA ELENA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

RINCóN  VIZOVSKAYA EUGENIA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

RUFO RUS CARLA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

SERBANA MARINA LUCíA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

SMIGELSKYTE LIUCIJA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

TRIFFAN ELENA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

GAGIU BALANICA VANESSA ANDREA 2014 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

HERRERO LOPEZ SOFIA 2014 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

TSVETELIN PETROVA SOFIA 2014 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

BOIKO IURIIA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

ESTEVE RAMON MARÍA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

LAPIETRA CAMILLA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

LINUESA RIESCO SILVIA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MARTIN PINZON DANIELA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

CAMPOS CANO CARLA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

COCA CHILLARON VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

DE BRUIN TROFIMOVA DANIELLA TATIANA 2015 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

FERNANDEZ LOPEZ AITANA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

GIL GARCIA VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

MEJIA CORREA CELESTE 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

PEÑO MONTERO JULIA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

POP ANDRA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

SANJUAN RUIZ ANE 2015 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN



PREALEVÍN
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

CHAVARRIAS GARCÍA NAIA 2012 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

MASCARELL ESTRUCH ALEXANDRA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

MUñOZ ESTRUCH EMMA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

PEIRO CATALA EVA 2012 C. SINCRO LA MURTERA

PEIRO CATALA MIREIA 2012 C. SINCRO LA MURTERA

PIERO SANCHIS PAULA 2012 C. SINCRO LA MURTERA

SALINAS ESTRUCH NEREA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

VICENT POUS AITANA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

CAZORLA LUKMANOVA SOFIA CELESTE 2012 C.D. STADIO ALICANTE

FOMINA KRISTINA 2012 C.D. STADIO ALICANTE

JUAN GAUBERT MARTINA 2013 C.D. STADIO ALICANTE

LLORENTE BAEZA LEIRE 2013 C.D. STADIO ALICANTE

SORIANO GARCIA GOYA 2013 C.D. STADIO ALICANTE

DOMINGUEZ FORERO AITANA HELENA 2013 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

DOMíNGUEZ GUERRERO PATRICIA 2013 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

RODRíGUEZ SOFíA 2013 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

ROMERO NIETO ANGELA 2012 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

COY GONZÁLEZ LUCÍA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

HACIOGLU MELEK 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

HERNÁNDEZ SUÁREZ AHINARA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

LOPEZ MARTIN ELSA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

MARTÍNEZ MALLOL NOA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

MOLINA SALVAT OLAIA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

MOLLAR SOTO CLARA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

PAREDES MEDINA LUCÍA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

PURTAN KEISSY ALEXANDRA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

VERA MUÑOZ INES 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

TORRENT FERRUS LAIA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

MARIA CUCULEANU RALUCA 2013 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

MEDINA MUñOZ MAR 2013 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

REPETSKAIA ELVIRA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

RIBOT HERNáNDEZ SOFíA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

ROMALDE SASTRE IRIA 2012 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

SANCHEZ ROMAN PAULA 2012 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

CEBRIAN LAZARO VEGA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

HERRERO PALANQUES ASIER 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

CASAL BARTUAL AITANA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

GARCIA MARTINEZ CARMEN 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

ISHCHENKO NONNA 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

ANGUIS VALENCIA ROCIO 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CAGIGAS MARTINEZ CELIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CHAVEZ FERRI SARA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CUADRADO VILLANUEVA CARLA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

FELIS RIOJA MARTINA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

IBAÑEZ SIKORSKA LIDIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

ALEVÍN
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

PORTER CEBRIAN AITANA 2010 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

SORIANO VALERO PAULA 2011 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

CABRERA OVALLE VALERIA 2010 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

ESCUTIA BALLESTER LUCíA 2011 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

MARTíNEZ CERVERO IOSUNE 2011 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

TOMCZYK MICHALSKA NATALIA 2010 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

GALIANO ESCRIVA JOANA 2010 C. SINCRO LA MURTERA

GARCíA BIENDICHO AITANA 2011 C. SINCRO LA MURTERA

GARCíA SAN PABLO MARíA 2011 C. SINCRO LA MURTERA

GOMEZ GARCíA SARA 2011 C. SINCRO LA MURTERA



PELLICER CREMADES MARIA 2010 C. SINCRO LA MURTERA

BELKHADIR GONZALEZ MIA 2011 C.D. STADIO ALICANTE

BOVER MESTRE ELISA 2010 C.D. STADIO ALICANTE

FOMINA NATALIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE

OSORIO SANCHEZ VALERIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE

CORTES ROCA GABRIELA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

GOMEZ MATA MAR 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

HINOJOSA SÁNCHEZ LAFUENTE PAULA 2011 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

MARTÍNEZ BLANCO LUCIA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

SANCHEZ SORIANO NORAY 2011 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

 MOLENDIJK        MAXIME 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

AMILBURUR FERRER ENERITZ 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

DEVESA SOLIVERES  CARME 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

GALIANA GARCÍA BEATRIZ 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

LLAVERO SOLER NIRA 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

RIPOLL PALOMINO ÁGUEDA 2010 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

SANTOS TRIGUEROS AITANA 2010 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

VAN KELST ANTOLINEZ NOA 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

CABRERA ORDOÑEZ ARIADNA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

CASCALES BOU ALMA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

CORTÉS FABREGAT AITANA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

EUGENIO CAZADOR AINARA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

GAL ALEXIA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

GARCÍA SALVADOR RUTH 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

LASTRA PERIS NEUS 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

LEVY ROJAS LUCÍA MARINA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

MATUTANO HRISTOVA INÉS 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

OSA FRANCH AITANA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

QUEROL AMAHZOUNE INÉS 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

SANCHEZ DURAN EDURNE 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

TORRENT FERRUS VERA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

VICENT GARCÍA PAULA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

VIDAL ALBA CLAUDIA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

GARCIA PEREZ ANNA 2011 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

JIMENEZ HERNANDEZ SOFIA 2011 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

VALEV VANEVA NICOL 2011 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

ALBUIXECH PASTOR OLIVIA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

CARCELEN VALLES LAURA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

FERRER FERRER AMELIE 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

SORIANO SOLER MAMEN 2011 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

LATERZA YAGUAL SOFIA VALENTINA 2011 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

SABATER WZOREK WERONIKA 2010 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

AMADOR GASCÓ SOFIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BARAT ROMERO SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BENKIRANE NAVARRO YASMINE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CHAVEZ FERRI SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

DE BRUIN ALEKSANDRA KRISTINA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

FORTEA UNIÓN SALMA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

GARCIA CASAS ELVIRA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

MARABESE LOPEZ FLAVIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

MULROY ANDRES MAY 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

ORTIZ ÁLVAREZ CARMEN 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

PEREZ FERNANDEZ CARMEN 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

ROSILLO ESQUEMBRE MARIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

TORRENT GOIG CLOE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN



INFANTIL
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

BARRERA ORIOLA ISABEL 2008 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

CAÑIBANO OLMOS AINHOA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

COLL BONORA ANA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

MECINAS REMóN ANDREA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

PLAZA DOLZ CLARA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

CHECA PEIRO ARIANA 2008 C. SINCRO LA MURTERA

BELDA VILLAR DEL SAZ CARLA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

CODESO BONET ADRIANA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

DE LA CRUZ PASCUAL CARLA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

DUDAR SOFIA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

GONZALEZ SORIANO RAQUEL 2009 C.D. STADIO ALICANTE

LOPEZ-PARRA VERDU AINHOA 2008 C.D. STADIO ALICANTE

MARTIN BAZO LUCIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

MARTINEZ CHINCHILLA TERESA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

MOLINA MARTINEZ BLANCA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

MONTALVO GONZALEZ CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

ORTEGA MARTINEZ VICTORIA 2008 C.D. STADIO ALICANTE

PARICIO CASAMAYOR CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

SANCHEZ MUNUERA LAURA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

SANFRANCISCO IÑIGUEZ RAQUEL 2008 C.D. STADIO ALICANTE

SLIWINSKA MILENA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

SOBRINO CANO ADRIANA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

VALERO NUÑEZ YAEL 2007 C.D. STADIO ALICANTE

FORES ROCA ELSA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

GARCÍA VAZQUEZ ALMA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARTINA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

RODRIGUEZ CHIMENO JULIA 2009 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

SANCHEZ SORIANO SARA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

ORTEGA VICENTE ALICIA 2008 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

SáNCHEZ MARTIN   ADRIANA 2009 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

BELTRÁN SIERRA MALENA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

GUARDIOLA PÉREZ LUCIA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

ILEANA AUMITRASCU ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

MORILLA TORRES BALMA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO

RIPOLLÉS BERNAT MARÍA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO

SALVADOR BADENEAS ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

TENA LOPEZ CARLA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

JURADO VICENT TERESA 2007 C.N. HALIA VILA-REAL

MONTES MONFORT AINHOA 2009 C.N. HALIA VILA-REAL

TRAVER RUBERT BALMA 2008 C.N. HALIA VILA-REAL

GALIANA CANTÓ MARÍA 2008 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

MORANTE CANTERA JULIA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

PÉREZ DÍEZ EMMA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

VANKOVA ZARA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

ALBANELL RAMIREZ SARA 2008 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

ANGELOVA ANGELOVA VIVIANA ANGELA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

FUSTER MORATAL MIREIA 2008 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MARTINEZ PUIG RAQUEL 2009 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MARTINEZ PUIG JUDITH 2009 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

ORTEGA BOSCH LEIRE 2009 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

PELLICER CREMADES ANGELA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

RARENKO ANNA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

RARENKO MARIYA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

DEL MORAL REY SARA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

LEREU MAZÓN ALBA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

LOPEZ RUIZ LUCIA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO



NAVARRO MARIN NAIARA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

DOMENECH SANZ Mª JOSE 2009 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

FERRER FORNER CARMEN 2008 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

GARCIA BLAY ARIADNA 2007 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

GUBINSKA ALEXANDRA 2009 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

AZARLOZA MARTIN NEKANE 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BARBE DOMINGUEZ NURIA 2007 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BERLOSO ROBLEDANO EMMA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BUADES SANZ CARLOTA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CAGIGAS MARTINEZ ADRIANA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CHAPA IBARRONDO MARIA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CHAPA IBARRONDO ISABEL 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CONEJERO PALOP PATRICIA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

FABRA FAS BLANCA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

GARCIA BELDA VEGA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

GONZALEZ ROMEU VALENTINA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

IZA ALONSO ROCIO 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

LOPEZ PARICIO MARTINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

PERUCHO IGUAL AINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

SANCHEZ DE LA ROSA MORA AITANA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

TERESI MARTINEZ PAULA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

JUNIOR
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ESCUDERO CAUDET LUCIA 2006 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

GARCíA ZARZO ANA 2006 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

LOPEZ MASCARELL BALMA 2004 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

PIGUAVE BURBANO SARA NICOLE 2006 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

VEINTIMILLA CHILET SALMA 2005 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

CAMARENA GARCIA ALBA 2006 C. SINCRO LA MURTERA

LARRAINZAR GIJON EGONE MARIA 2006 C.D. STADIO ALICANTE

MORAL INIESTA AROA 2006 C.D. STADIO ALICANTE

NAVARRO OLIVARES LUCIA 2004 C.D. STADIO ALICANTE

ORDOÑEZ DOMENECH PAULA 2004 C.D. STADIO ALICANTE

CALERO CUBO MALENA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

GARRIDO AMIGUET LAURA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

GOMEZ ROSILLO VIOLETA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

MALLEN MARTINEZ NOA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

MONFERRER VICENTE MARINA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

ORTIZ ESTRADA LUCÍA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

PEDRA GIL CLARA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

GARCIA GOMEZ MARTA 2006 C.N. HALIA VILA-REAL

SALES PONS LUCIA 2005 C.N. HALIA VILA-REAL

COMBARRO GIRONA CELIA 2005 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

BARBOSA BOU AINHOA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

CRESPO SANTOSJUANES VICTORIA 2005 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

FUSTER MORATAL PAULA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MARTINEZ PUIG MARISA 2005 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MIRET TORMOS AINA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

SIGNES MUÑOZ CARLA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

TARRAZONA GREGORI JULIA 2006 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

ARENAS TAMARIT SARA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

ASENSI RUIZ MARTA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

BELINCHÓN MARTÍN LUCÍA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

FERNANDEZ ESCOBAR ADRIANA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

FERRER FORNER MIREIA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

FUERTES GARCIA MARIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

GOMEZ BORDERA NATALIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

BARBERA GARCIA SOFIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BUENO BELERT LAURA 2006 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN



CALAHORRO MARTIN-BLAS GABRIELA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

HERNANDEZ PONS NATALIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

LEON DE LA HOZ LUCIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

LEON SEVILLA MARIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

VILLENA SALVADOR LUNA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

SENIOR
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

SEVILLA SÁNCHEZ NEREA 2003 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

MOLINA BADAL ANNA 2003 C.N. AZAHAR SINCRO

PARDO WAUTERS AIDA 2002 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 



Inscripciones Campeonato Abierto de Promoción de Invierno

a celebrar el 12 de febrero de 2022 en Alicante

COMBOS
BENJAMÍN
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

BADAL VERDEGUER NATALIA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

ESCRIHUELA GUERRERO OLIVIA 2015 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

GINER DAMIáN CARLA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

BOURDIN MERIEM 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

RUBIO GARCíA VALERIA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

MORA LAPEñA NOA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

RUBIó PéREZ ESTELA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

OTS PAREDES ROCIO 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

MONTILLA MARTINEZ JULIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

ALBERO GONZALVEZ ADRIANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

SANCHO MORIL JOANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

CAMACHO PULIDO ANDREA CAROLINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

ANAYA PALLAS OLIVIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

WALLS FRONTELA ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

SOCORRO BELLOT ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

LOPEZ LLOPIS PAULA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

LOPEZ GARCIA CRISTINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

GARCIA POVEDA CARLOTA 2015 C.D. STADIO ALICANTE R1

GUADALUPE HERNANDEZ INES 2015 C.D. STADIO ALICANTE R2

MARíN MACHO GEMA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

JIMENEZ ORTEGA MARTINA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

ORTUñO WELTERS ALEXIA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

SMIGELSKYTE LIUCIJA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

TRIFFAN ELENA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

IBÁÑEZ NARANJO JÚLIA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

SERBANA MARINA LUCíA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

RINCóN  VIZOVSKAYA EUGENIA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

CASTIBLANQUE GUERRA EMMA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

RUFO RUS CARLA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

ESTEVE RAMON MARÍA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

BOIKO IURIIA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

LAPIETRA CAMILLA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

LINUESA RIESCO SILVIA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MARTIN PINZON DANIELA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

DE BRUIN TROFIMOVA DANIELLA TATIANA 2015 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

FERNANDEZ LOPEZ AITANA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

MEJIA CORREA CELESTE 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CAMPOS CANO CARLA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

POP ANDRA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

PEÑO MONTERO JULIA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

GIL GARCIA VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

COCA CHILLARON VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

SANJUAN RUIZ ANE 2015 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN



PREALEVÍN
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ESCRIVá GARCíA ALBA 2014 C. SINCRO LA MURTERA A

MASCARELL ESTRUCH ALEXANDRA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

MUñOZ ESTRUCH EMMA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

PEIRO CATALA MIREIA 2012 C. SINCRO LA MURTERA

PEIRO CATALA EVA 2012 C. SINCRO LA MURTERA

PIERO SANCHIS PAULA 2012 C. SINCRO LA MURTERA

SALINAS ESTRUCH NEREA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

VICENT POUS AITANA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

OTS PAREDES ROCIO 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

MONTILLA MARTINEZ JULIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

ALBERO GONZALVEZ ADRIANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

GUADALUPE HERNANDEZ INES 2015 C.D. STADIO ALICANTE

CAMACHO PULIDO ANDREA CAROLINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

WALLS FRONTELA ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

SOCORRO BELLOT ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

LOPEZ LLOPIS PAULA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

BRAND DELGADO MARCELA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

GARCIA POVEDA CARLOTA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

LOPEZ GARCIA CRISTINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE R1

SANCHO MORIL JOANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE R2

SANZ MUSEROS EMMA 2014 C.N. AZAHAR SINCRO A

COY GONZÁLEZ LUCÍA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

HACIOGLU MELEK 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

GONZÁLEZ CERVERA THIAGO 2015 C.N. AZAHAR SINCRO

MARTÍNEZ MALLOL NOA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

PAREDES MEDINA LUCÍA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

MOLINA SALVAT OLAIA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

HERNÁNDEZ SUÁREZ AHINARA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

REPETSKAIA ELVIRA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

REPETSKAIA ELENA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

RIBOT HERNáNDEZ SOFíA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

MEDINA MUñOZ MAR 2013 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

MARIA CUCULEANU RALUCA 2013 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

CUADRADO VILLANUEVA CARLA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

FELIS RIOJA MARTINA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CAGIGAS MARTINEZ CELIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CHAVEZ FERRI SARA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

IBAÑEZ SIKORSKA LIDIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

ANGUIS VALENCIA ROCIO 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

ALEVÍN
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

FOMINA NATALIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE A

FOMINA KRISTINA 2012 C.D. STADIO ALICANTE

OSORIO SANCHEZ VALERIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE

BELKHADIR GONZALEZ MIA 2011 C.D. STADIO ALICANTE

LLORENTE BAEZA LEIRE 2013 C.D. STADIO ALICANTE

CAZORLA LUKMANOVA SOFIA CELESTE 2012 C.D. STADIO ALICANTE

SORIANO GARCIA GOYA 2013 C.D. STADIO ALICANTE

JUAN GAUBERT MARTINA 2013 C.D. STADIO ALICANTE



SANCHEZ DURAN EDURNE 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

EUGENIO CAZADOR AINARA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

VERA MUÑOZ INES 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

LEVY ROJAS LUCÍA MARINA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

GARCÍA SALVADOR RUTH 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

CABRERA ORDOÑEZ ARIADNA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

LASTRA PERIS NEUS 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

VIDAL ALBA CLAUDIA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

TORRENT FERRUS VERA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

TORRENT FERRUS LAIA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

CORTÉS FABREGAT AITANA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO R1

MATUTANO HRISTOVA INÉS 2010 C.N. AZAHAR SINCRO R2

ALBUIXECH PASTOR OLIVIA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

CARCELEN VALLES LAURA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

CEBRIAN LAZARO VEGA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

FERRER FERRER AMELIE 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

HERRERO PALANQUES ASIER 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

SORIANO SOLER MAMEN 2011 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

MARABESE LOPEZ FLAVIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

MULROY ANDRES MAY 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

DE BRUIN ALEKSANDRA KRISTINA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BENKIRANE NAVARRO YASMINE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

TORRENT GOIG CLOE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

FORTEA UNIÓN SALMA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

ROSILLO ESQUEMBRE MARIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

AMADOR GASCÓ SOFIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

ORTIZ ÁLVAREZ CARMEN 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

GARCIA CASAS ELVIRA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

PEREZ FERNANDEZ CARMEN 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN R1

BARAT ROMERO SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN R2

INFANTIL
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

LOPEZ-PARRA VERDU AINHOA 2008 C.D. STADIO ALICANTE A

SANFRANCISCO IÑIGUEZ RAQUEL 2008 C.D. STADIO ALICANTE

MONTALVO GONZALEZ CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

PARICIO CASAMAYOR CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

MARTIN BAZO LUCIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

GONZALEZ SORIANO RAQUEL 2009 C.D. STADIO ALICANTE

SLIWINSKA MILENA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

VALERO NUÑEZ YAEL 2007 C.D. STADIO ALICANTE

BOVER MESTRE ELISA 2010 C.D. STADIO ALICANTE

DE LA CRUZ PASCUAL CARLA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

ORTEGA MARTINEZ VICTORIA 2008 C.D. STADIO ALICANTE R1

DUDAR SOFIA 2009 C.D. STADIO ALICANTE R2

CORTES ROCA GABRIELA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

FORES ROCA ELSA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

GARCÍA VAZQUEZ ALMA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

GOMEZ MATA MAR 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

MARTÍNEZ BLANCO LUCIA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARTINA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

RODRIGUEZ CHIMENO JULIA 2009 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

SANCHEZ SORIANO NORAY 2011 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

SANCHEZ SORIANO SARA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT



SANCHEZ DURAN EDURNE 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

TENA LOPEZ CARLA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

GUARDIOLA PÉREZ LUCIA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

OSA FRANCH AITANA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

MATUTANO HRISTOVA INÉS 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

SALVADOR BADENEAS ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

VICENT GARCÍA PAULA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

BELTRÁN SIERRA MALENA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

MORILLA TORRES BALMA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO

ILEANA AUMITRASCU ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

RIPOLLÉS BERNAT MARÍA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO R1

CABRERA ORDOÑEZ ARIADNA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO R2

VANKOVA ZARA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

MORANTE CANTERA JULIA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

GALIANA CANTÓ MARÍA 2008 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

PÉREZ DÍEZ EMMA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

ALBANELL RAMIREZ SARA 2008 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA A

ANGELOVA ANGELOVA VIVIANA ANGELA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

FUSTER MORATAL MIREIA 2008 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MARTINEZ PUIG JUDITH 2009 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MARTINEZ PUIG RAQUEL 2009 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

ORTEGA BOSCH LEIRE 2009 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

PELLICER CREMADES ANGELA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

RARENKO MARIYA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

RARENKO ANNA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

BARBE DOMINGUEZ NURIA 2007 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

CONEJERO PALOP PATRICIA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

AZARLOZA MARTIN NEKANE 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

PERUCHO IGUAL AINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CHAPA IBARRONDO ISABEL 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

FABRA FAS BLANCA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

SANCHEZ DE LA ROSA MORA AITANA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

TERESI MARTINEZ PAULA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

LOPEZ PARICIO MARTINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BUADES SANZ CARLOTA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

GARCIA BELDA VEGA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN B

CAGIGAS MARTINEZ ADRIANA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BERLOSO ROBLEDANO EMMA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

GONZALEZ ROMEU VALENTINA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CHAPA IBARRONDO MARIA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

IZA ALONSO ROCIO 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

JUNIOR
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

LOPEZ-PARRA VERDU AINHOA 2008 C.D. STADIO ALICANTE A

SANFRANCISCO IÑIGUEZ RAQUEL 2008 C.D. STADIO ALICANTE

MONTALVO GONZALEZ CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

PARICIO CASAMAYOR CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

MARTIN BAZO LUCIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

GONZALEZ SORIANO RAQUEL 2009 C.D. STADIO ALICANTE

VALERO NUÑEZ YAEL 2007 C.D. STADIO ALICANTE

ORTEGA MARTINEZ VICTORIA 2008 C.D. STADIO ALICANTE

DE LA CRUZ PASCUAL CARLA 2009 C.D. STADIO ALICANTE



CODESO BONET ADRIANA 2007 C.D. STADIO ALICANTE B

MARTINEZ CHINCHILLA TERESA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

LARRAINZAR GIJON EGONE MARIA 2006 C.D. STADIO ALICANTE

MOLINA MARTINEZ BLANCA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

BELDA VILLAR DEL SAZ CARLA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

GARRIDO AMIGUET LAURA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

CALERO CUBO MALENA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

PEDRA GIL CLARA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

MONFERRER VICENTE MARINA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

GOMEZ ROSILLO VIOLETA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

ORTIZ ESTRADA LUCÍA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

MALLEN MARTINEZ NOA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

ANGELOVA ANGELOVA VIVIANA ANGELA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA A

BARBOSA BOU AINHOA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

CRESPO SANTOSJUANES VICTORIA 2005 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

FUSTER MORATAL PAULA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MARTINEZ PUIG MARISA 2005 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MIRET TORMOS AINA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

SIGNES MUÑOZ CARLA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

TARRAZONA GREGORI JULIA 2006 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

FUERTES GARCIA MARIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

ASENSI RUIZ MARTA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

GOMEZ BORDERA NATALIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

FERRER FORNER MIREIA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

ARENAS TAMARIT SARA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

BELINCHÓN MARTÍN LUCÍA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

FERNANDEZ ESCOBAR ADRIANA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

GARCIA BLAY ARIADNA 2007 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

FERRER FORNER CARMEN 2008 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

GUBINSKA ALEXANDRA 2009 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

DOMENECH SANZ Mª JOSE 2009 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS R1

HERNANDEZ PONS NATALIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

LEON DE LA HOZ LUCIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

VILLENA SALVADOR LUNA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BUENO BELERT LAURA 2006 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BARBERA GARCIA SOFIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

LEON SEVILLA MARIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

LOPEZ PARICIO MARTINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

BUADES SANZ CARLOTA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CALAHORRO MARTIN-BLAS GABRIELA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

SENIOR
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

SANCHEZ MUNUERA LAURA 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

SOBRINO CANO ADRIANA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

NAVARRO OLIVARES LUCIA 2004 C.D. STADIO ALICANTE

MORAL INIESTA AROA 2006 C.D. STADIO ALICANTE

ORDOÑEZ DOMENECH PAULA 2004 C.D. STADIO ALICANTE

GARRIDO AMIGUET LAURA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

CALERO CUBO MALENA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

PEDRA GIL CLARA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

MONFERRER VICENTE MARINA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

MOLINA BADAL ANNA 2003 C.N. AZAHAR SINCRO

GOMEZ ROSILLO VIOLETA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

MALLEN MARTINEZ NOA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

ORTIZ ESTRADA LUCÍA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO



ANGELOVA ANGELOVA VIVIANA ANGELA 2007 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA A

BARBOSA BOU AINHOA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

CRESPO SANTOSJUANES VICTORIA 2005 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

FUSTER MORATAL PAULA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MARTINEZ PUIG MARISA 2005 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

MIRET TORMOS AINA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

PARDO WAUTERS AIDA 2002 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

SIGNES MUÑOZ CARLA 2004 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 

TARRAZONA GREGORI JULIA 2006 CLUB DE TENIS Y PADEL SAFOR GANDIA 


